
 

 

 

Uchwała nr 6A/XVIII/2013 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  3 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika PTTK na  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Meritum Banku ICB S.A. 

  

 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 

PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Ustanowić kol. Wiesława Cichego pełnomocnikiem PTTK na Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy Meritum Banku ICB S.A. 

 

 

§ 2 

 

Upoważnić pełnomocnika PTTK do głosowania za podjęciem uchwał objętych porządkiem 

obrad.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

   
                                                                         

         

  

 


